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Abre tu cuenta en
¡PARTICIPA!

InterBanking App

Más información sobre términos y condiciones en interbanco.com.gt 

AHORA GANA MÁS CON

¡GANADORES DE DICIEMBRE 2025!

Sorteos de Efectivo
Fecha Cuenta Premio Región
4/12/25
4/12/25
4/12/25

4/12/25
4/12/25

4/12/25
4/12/25

4/12/25
4/12/25
4/12/25
4/12/25

4/12/25

7101757448
4005044654

7101175627

7101147810
7101396488

7101101925
7100909287

7101218954
7100556341
4024012908
4025024527

7101594190

Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta

Electrónicos
Electrónicos

Equipamiento Cocina
Equipamiento Cocina

Viaje
Viaje
Viaje
Viaje

Automóvil

Oficina Principal
Sur

Occidente

Metropolitana II
Metropolitana I

Nororiente
Sur

Oficina Principal
Nororiente
Nororiente
Occidente

Sur

Sorteos de Motos

Sorteos de Certificados para Electrónicos

Sorteos de Certificados para Equipamiento de Cocina

Sorteos de Viajes

Sorteos de Auto

Fecha
1/12/25
2/12/25
3/12/25
4/12/25
5/12/25
8/12/25
9/12/25
10/12/25
11/12/25
12/12/25
15/12/25
16/12/25
17/12/25
18/12/25
19/12/25
22/12/25
23/12/25
24/12/25
26/12/25
29/12/25
30/12/25

Cuenta
7101352030
4027023285
7101114725

4015260643
4023018724
7101825230
7100512794
4018025394
7101054161
7101898904
7101544061
7101539890
4025021625
7100987733
7101727492
7101673465
7101327460
7101900577
7101794190
7101409814
7101360211

Premio
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Región
Sur

Nororiente
Metropolitana I

Sur
Metropolitana I

Sur
Occidente

Sur
Sur
Sur

Occidente
Metropolitana I

Occidente
Sur

Metropolitana I
Sur

Nororiente
Nororiente
Nororiente
Nororiente
Nororiente


